石林彝族自治县教育局文件

石教复〔2018〕38号                       签发：刘琴龙

石林彝族自治县教育局
对县政协第十届二次会议第94号提案的

答　复

张玲委员：
    您提出的《关于实施螺丝塘小学附属工程的建议》,已交我们研究办理，现答复如下：

一、基本情况

螺丝塘小学新教学楼一期工程于2014年开工，2017年验收合格，现已经投入使用，但是，教学楼附属工程至今没有开展。教学楼旁边道路不够平坦，遇到雨天，会有大面积积水。另外，前期工程车辆进出校园，导致学校操场高低不平，学生开展户外活动时存在较大的安全隐患。并且，老教学楼属于危房，存在安全隐患。

二、办理情况

针对您提出的有关部门应重视学校环境安全，落实资金拆除老教学楼，对螺丝塘小学附属工程进行平整硬化的建议，教育局高度重视，对相关情况进行了再次梳理：2015年以前，螺蛳塘小学教学楼工程，在施工过程中发生了经济纠纷，材料供应商将工程承包商、县教育局吿上法庭，致使工程严重滞后，该工程虽然于2017年6月竣工验收，但由于时间过长，根据有关规定，项目建设资金被县财政局盘活收回，故该项目附属工程无法实施。
三、下步工作方向

县教育局将等待上级政策支持，并积极向上级财政部门争取缺资金用于附属工程建设，确保彻底早日改善学校办学条件。

感谢您对石林教育的关心和支持！

（联系人：王大军      联系电话：15087022287）

石林彝族自治县教育局

2018年7月12日

  石林彝族自治县教育局办公室　　    　  　 2018年7月12日印发
C类　公开

- 2 -
- 1 -